CAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

ENCT v 	IL 'E

1 	22 9
INDICAcAO n 862/2019

TTTTT1E-
SUmula: 	Solicita 	providêndas do
Executivo 	junto 	a 	Secretaria de
lnfraestrutura - Sr. Ramon Medrano de
Almada, para que realize a limpeza da
calcada 	localizado 	na 	Rua 	São
Sebasttão, altura do nUmero 278 -

Jardim Briquett, neste municipio.

INDICO a Mesa, na forma regimental vigente, que seja
oficiado ao Excelentissimo Igor Soares Prefeito Municipal, junto a

-  Secretaria de lnfraestrutura, para que realize a limpeza da calçada
localizado na Rua São Sebastiäo, altura do no 278— Jardim Briquett, neste
municIpio.

J USTIFICATIVA

PROT.L

Senhor Presidente, 	 I 	0 8
Senhores
Senhoras ::: 	 L 	F-staqliviO

Atendendo as reinvindicaçoes da comunidade, solicito a
limpeza da area ern questão. 0 pedido visa a obtencao de adequadas
condicOes de salubridade, higiene, limpeza e conforto aos usuários do
bairro, vista que o local está corn muito mato e entulho, a que colabora
corn a proliferacao de insetos e anirnais peconhentos, fato que vem
causando transtornos aos moradores do bairro.

AGk
Conhecendo o trabalho serio e competente desenvolvido por

Vossa Senhoria frente a essa respeitável Secretaria de lnfraestrutura,
peco que verifique a possibilidade. Foto anexa.

Sala das SessOes Bemvindo Moreira Nery, 08 de marco de 2019.

Verea or

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80- Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP 06694-090
Fone: (11) 4141-44 72 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

Ilk -